

TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBABJ-137

Folio Fiscal: A6FFCDDC4-BC56-4CED-8D38-0723ED798D4E

Fecha: 2022-05-18 15:46:43

Hoja: 1/1

No. Serie Certificado:
00001000000504776441No. Serie Certificado del SAT:
00001000000503726537Fecha y Hora de certificación:
2022-05-18 15:47:16

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P.:35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P.:34612

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52101500	7500525357762	AGUA PURIFICADA	Pieza	H87	2.00	73.00	146.00	0.00	0.00	0.00	146.00
50161509	661440001462	AZUCAR ESTANDAR	Pieza	H87	1.00	189.90	189.90	0.00	0.00	0.00	189.90
50201700	7506475104531	CAFE SOLUBLE DECAF	Pieza	H87	4.00	136.00	544.00	0.00	0.00	0.00	544.00
52151500	724611140572	CUCHARA GRANDE BIO	Pieza	H87	1.00	133.62	133.62	0.00	21.38	0.00	155.00
50181900	7500478014668	GALLETAS SURTIDO RICO	Pieza	H87	10.00	89.00	890.00	0.00	0.00	0.00	890.00
50161800	7500525085986	PASTILLA DE MENTA	Pieza	H87	3.00	130.00	390.00	0.00	0.00	0.00	390.00
47121700	752216085646	PLATO BIODEGRADABLE	Pieza	H87	3.00	111.21	333.62	0.00	53.38	0.00	387.00
30102000	7501017377633	SERVILLETA	Pieza	H87	1.00	94.88	94.88	0.00	15.18	0.00	110.06
50201707	7501008841259	SUSTITUTO DE CREMA	Pieza	H87	6.00	92.00	552.00	0.00	0.00	0.00	552.00
95122402	7501430020321	TE VARIEDAD SELECTA	Pieza	H87	1.00	119.00	119.00	0.00	0.00	0.00	119.00
52151500	724611141579	TENEDOR BIODEGRADABLE	Pieza	H87	1.00	133.62	133.62	0.00	21.38	0.00	155.00

Sello Digital del CFDI

g8T9GK9Lvo0k4Noo6tiDwQ/3JnQe5LJBjWDXP0xucOToL7uiEwo5PdL99zkM0RGi3tjnYKuFe7vSYGHwTM86vS5tUKsVh9YWrZBghlWb2v0KOKWfI53JUaEY3VLVgTF12m/nuyDuKPGUf35JUG+JPRVSoDzIU D5SISwWk36StGQ23EnqhWP8qgQ3m9UyV6+JDWTd1WvCZuMBlvQRxcOMM3ZIMVo3pTzJgejhLr6XuhzlbQ7gqmHqTMmaONMHUw9k5TEgRPSS/RZE2r/zyNo/EQnFYbtbVxS2Jld2fclYstZ7Gv8Sle3x73 cU5vZMha8lpiUZZNm5b1sR+mQ==

Sello Digital del SAT

F7zKpAKKITSBUuWY9A12qzPK7L4BCCNJ2d3Y2Ox77rBW578kY1Rld6y14UxcopCLhZWDIE9lYkfhbGpwnT3TSfXvdShknyT2m01VDn/h7umntcQ2n4vsG2c4X1CFEBO9kLrpe+UndrN5WH0bkmuXS7Jvp PccWEIxXFcqFOQd0XZG9WIGwMkgqDSSGIurwvGE9IAQEUGqTggzmdSHvHhphYHnykuJKRj/7VDCBglWfRmms/HyJgxmI4Jp/zar19emUvB6ptwPHCulOagjKrnJSbg3Xukhnp0hIWCCcbyfnGzeDwBML lpeNqg1B3PKLUU+Qjye+4w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|1.1|A6FFCDDC4-BC56-4CED-8D38-0723ED798D4E|2022-05-18T15:47:16|DETO00304395|g8T9GK9Lvo0k4Noo6tiDwQ/3JnQe5LJBjWDXP0xucOToL7uiEwo5PdL99zkM0RGi3tjnYKuFe7vSYGHwTM86vS5tUKsVh9YWrZBghlWb2v0KOKWfI53JUaEY3VLVgTF12m/nuyDuKPGUf35JUG+JPRVSoDzIU D5SISwWk36StGQ23EnqhWP8qgQ3m9UyV6+JDWTd1WvCZuMBlvQRxcOMM3ZIMVo3pTzJgejhLr6XuhzlbQ7gqm HqTMmaONMHUw9k5TEgRPSS/RZE2r/zyNo/EQnFYbtbVxS2Jld2fclYstZ7Gv8Sle3x73cU5vZMha8lpiUZZNm5b1sR+mQ==|00001000000503726537|

BASE IEPS

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,830.90	0.00
IVA 16%	695.74	111.32

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/MAY/2022

Identificada con el Ticket No. 10190517061100500401.



FORMA DE PAGO: 03

Método de pago: PUE

Régimen fiscal: 601

Tipo de comprobante: I

USO de CFDI: G03

Moneda: MXN

Condiciones de pago: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Tres mil Seiscientos Treinta y Siete Pesos 96/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

SubTotal	3,526.64
Descuento	0.00
IVA	111.32
IEPS	0.00
Total	3,637.96